اللہ تعالیٰ آں جناب کی اس کاوش کو اپنی بارگاہ میں مقبول و منظور فرمائے اور اس نوعیت کے دیگر کاموں کی بیش از بیش توفیق و ہمت مرحمت فرمائے آمین آں جناب کی سلامتی صحت کے لئے دعا گو ہوں اور خود بھی دعاؤں کا محتاج ہوں۔

والسلام

مولانا سلیم اللہ خان (صدر وفاق المدارس العربیہ پاکستان)

۳ محرم الحرام ۱۴۳۷ھ ۱۷ اکتوبر ۲۰۱۵ء

منبر حقانیہ سے خطبات مشاہیر (دس جلد)

آپ اب گھر بیٹھے بذریعہ ڈاک بھی منگوا سکتے

رابطہ نمبر: 0345 9414977 - 0333-9102368

قیمت: بیع ڈاک خرچ: ۲۵۰۰ روپے

بغیر ڈاک خرچ: ۲۲۰۰ روپے

مرتب: مولانا حافظ عرفان الحق انظہار حقانی*

(قسط ۲۲)

عہد طالب علمی میں مولانا سمیع الحق مدظلہ کے علمی منتخبات

۱۹۷۱ء-۱۹۷۲ء/۱۳۹۰ھ-۱۳۹۱ھ کی ڈائری

عم محترم حضرت مولانا سمیع الحق صاحب دامت برکاتہم آٹھ نو سال کی نوعمری سے معمولات کی ڈائری لکھنے کے عادی تھے۔ ان ڈائیریوں میں آپ اپنے ذاتی اور عظیم والد شیخ الحدیث حضرت مولانا عبدالحق کے معمولات شب و روز اور اسفار کے علاوہ اعزہ واقارب اہل محلہ و گرد و پیش اور کئی دین الاقوامی سطح پر رونما ہونے والے احوال و واقعات درج فرماتے۔